

Qwaser Komplementarselskab ApS
Lautruphøj 5., 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 76 81 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021

Karsten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qwaser Komplementarselskab ApS Lautruphøj 5. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 76 81 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Poulsen Henning Prien Jørgen Gaarde Brian Anders Løbenbalk Refshauge, Formand
Direktion	Karsten Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Qwaser P/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.600 kr. mod 42.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.902 kr. mod -44.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	41.600	42.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	45.525	-75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-593	-2.667
Resultat før skat	86.532	-35.667
1 Skat af årets resultat	-25.630	-9.240
Årets resultat	60.902	-44.907
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.525	0
Disponeret fra overført resultat	-59.623	-44.907
Disponeret i alt	60.902	-44.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	270.525	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.525</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.525</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	93.080
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>93.080</u>
Likvide beholdninger	53.060	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.060</u>	<u>93.080</u>
Aktiver i alt	<u>323.585</u>	<u>193.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.525	0
5 Overført resultat	49.430	109.053
Egenkapital i alt	<u>219.955</u>	<u>159.053</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.630	22.027
Anden gæld	82.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.630	34.027
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.630</u>	<u>34.027</u>
Passiver i alt	<u>323.585</u>	<u>193.080</u>

6 Eventualposter

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	25.630	9.240	
	25.630	9.240	
	31/12 2020	31/12 2019	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	100.000	175.000	
Tilgang i årets løb	50.000	65.000	
Afgang i årets løb	0	-140.000	
Kostpris 31. december 2020	150.000	100.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	120.525	0	
Opskrivninger 31. december 2020	120.525	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	270.525	100.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qwaser P/S, Ballerup	30 %	901.751	401.751
		31/12 2020	31/12 2019
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel		120.525	0
		120.525	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	109.053	153.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.623</u>	<u>-44.907</u>
	<u>49.430</u>	<u>109.053</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelserne i Qwaser P/S, cvr. nr. 38 77 02 33.